
24.05.2022

   Teisipäev, 24. mai 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Räpina Miikaeli koguduse õpetaja URMAS NAGEL + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust – ÄRA KARDA, SA PISIKE KARJAKE!; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: 19 saj lõpu emakeelse hariduspüüdluse laines, hakkab 135 aastat tagasi ilmuma ka meie esimene naisteajakiri LINDA. Mikrofoni ees on ajakirjandusloolane KRISTA ARU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kuuleme katkendit Karin Hiiemaa raamatust "SÜDAME KUTSEL. EESTI MISJONÄRID AAFRIKAS". Loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS JAAKOBUSE KIRJA. Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KUS ON KASVUKOHT: ALATI ON MIDAGI VEEL on üks Kõrgema Usuteadusliku Seminari motodest, mis on innustanud tudengeid ka tänavu. Lõppema hakkavale õppeaastale ja tulevikuplaanidele heidavad pilgu rektor EINIKE PILLI ja saatejuht MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: MINA ja MU PERE TEENIME ISSANDAT (Joosua 24:15) JANE HÜDSI ja SIGNE REINARU abikaasad on mõlemad tegevad vaimulikus töös. Kuidas noored naised kolmelapselise pere emadena oma abikaasade kõrval kirikutöös kaasas on, Jane ja Signe enda kogemustest räägivad. Saatejuht on MARE PIHLAK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: SU ARM. Saue Kristliku Vabakoguduse 30. aastapäevaks ilmunud raamatut ja tänavu valminud CD-albumit tutvustavad pastor ERKI KULD ning koguduse muusikud PIRET KULD, LIIS KURM ja ANDRUS VAIKLO. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄG
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 PILK AJALUKKU: 19 saj lõpu emakeelse hariduspüüdluse laines, hakkab 135 aastat tagasi ilmuma ka meie esimene naisteajakiri LINDA. Mikrofoni ees on ajakirjandusloolane KRISTA ARU;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Kuuleme katkendit Karin Hiiemaa raamatust "SÜDAME KUTSEL. EESTI MISJONÄRID AAFRIKAS". Loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: TURUPROHVET KARL REITSist ja prohveteeringute läbikatsumisest räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KUIDAS SÜNNIVAD UUED KOGUDUSED? Teemat avavad rahvusvahelise koguduste rajajate sõpruskonna M4 üks eestvedajaid pastor KENNO LEIER ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HENNO HUNDi arhiivijutlust –  JUMAL ON HEA 
   
                Kell 22            Noortesaade PÖÖRDES: TÄNA KÜVATUD SEEMNED ON HOMME…        Saatekülaline on KATRE KRISTIINE KOTIESEN ja vestlust juhatab LAURA HERM
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINA JA MAAILM: TAEVAMINEMISPÜHA valguses räägivad Jumala kohalolekust koguduses ning suurest misjonikäsust ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 1       öösel            TEELISED: SPORT JA MISJON KÄSIKÄES. Oma aastatepikkusest kogemusest Keenias treeninglaagris ja misjonitööl, jagavad MAILI ja TIIDREK NURME. Saatejuht on LAURA JÕGAR
   
          Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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